UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /TB - STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
LỊCH TIẾP CÔNG DÂN NĂM 2025

CỦA GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ ban hành

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo lịch tiếp công dân của Giám đốc Sở

Thông tin và Truyền thông năm 2025 như sau:

Ngày trực tiếp công dân Ngày trực tiếp công dân

- Tháng 1, ngày 15/01/2025 (Thứ tư); - Tháng 7, ngày 15/7/2025 (Thứ ba);

- Tháng 2, ngày 14/02/2025 (Thứ sáu);

năn5nhannănăm)

- Tháng 8, ngày 15/8/2025 (Thứ sáu);

- Tháng 3, ngày 14/3/2025 (Thứ sáu); - Tháng 9, ngày 15/9/2025 (Thứ hai);

- Tháng 4, ngày 15/4/2025 (Thứ ba); - Tháng 10, ngày 15/10/2025 (Thứ tư);

- Tháng 5, ngày 15/5/2025 (Thứ năm); - Tháng 11, ngày 14/11/2025 (Thứ sáu);

- Tháng 6, ngày 16/6/2025 (Thứ hai); - Tháng 12, ngày 15/12/2025 (Thứ hai).

* Thành phần tham gia tiếp: Thanh tra Sở, phòng TTBCXB.

* Thời gian:  Theo giờ hành chính.

* Địa điểm: Tại phòng tiếp dân, Sở Thông tin và Truyền, địa chỉ số 11A

đường Lý Thái Tổ - phường Suối Hoa – Tp. Bắc Ninh – tỉnh Bắc Ninh.

* Ghi chú: Ngoài thành phần chính nêu trên, tùy theo nội dung mà Giám

đốc Sở sẽ yêu cầu các phòng chuyên môn cùng tiếp và giải đáp những thắc mắc

của công dân đến làm việc tại Sở. Trường hợp Giám đốc Sở không tiếp theo lịch

đã định thì ủy quyền, giao cho Phó Giám đốc Sở tiếp công dân.

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng thông báo để tổ chức, công dân

biết và tiện liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Bộ TTTT (b/c);

- TT Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh; VP tiếp dân tỉnh (b/c);

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Sở TTTT  + Giám đốc và các PGĐ;

                    + Các phòng, đơn vị thuộc Sở (t/h);

- Ban biên tập của Sở (để công khai);

-  Lưu : VP, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T07:58:53+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Xuân Thái<nxthai.stttt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2024-12-25T08:16:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Trung Hiền<nthien.sttt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T08:43:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T08:43:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T08:43:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!